1O

Sesiones de trabajo de la COMISIóru TERCERA DE HACIENDA Y
DESARROLLO MUN¡CIPAL, que se llevó al cabo el viernes 26

de marzo de2021, a las 13:00 horas, en línea

Global Municipal y con el apoyo del Estado de Nuevo León, hasta por la cantidad de

$450,403,436.30 (cuatrocientos cincuenta millones cuatrocientos tres mil cuatrocientos

treinta y seis pesos M.N.), que será destinado al refinanciamiento o restructura de

la deuda previamente contratada con el banco bajío por un monto original contratado

de hasta $600,000,000.00 (Seiscientos millones de pesos 00/100 M N )

Con el fin de ver proveído el requisito fundamental de dar vista al contenido de la